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
Bad har belegg på gulv, panelovn på vegg, 
våtromstapet på vegger og malte takplater.
Det er montert baderomsinnreding med nedfelt 
vask, toalett, dusjvegger og opplegg for 
vaskemaskin.
Badet har vegger med våtromstapet med 
oppkant av belegg langs gulv.
Montert våtromsplater i dusj.
Badet har plastsluk og synlig vinylbelegg under 
sluk mansjetten som tettesjikt.
Naturlig ventilering fra vindusventil pg ved åpning 
av vindu.
Hulltaking utført i gang bak dusj.
Ikke påvist unormale fuktverdier på kontrollert 
område. 9%

Bad 2 etg: 
Bad har belegg på gulv, panelovn på vegg, 
våtromsplater på vegger og malte takplater.
Det er montert baderomsinnreding med nedfelt 
vask, toalett, dusjvegger og opplegg for 
vaskemaskin.
Badet har vegger med våtromsplater med 
oppkant av belegg langs gulv. 
Det er elektrisk panelovn til oppvarming montert 
på vegg.
Badet har plastsluk og synlig vinylbelegg under 
sluk mansjetten som tettesjikt. 
Naturlig ventilering igjennom veggventil
Hulltaking utført i soverom bak dusj.
Ikke påvist unormale fuktverdier på kontrollert 
område. 10%

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkken 2 etg
Belegg på gulv og  tapetserte vegger. 
Innredning med profilerte  fronter og laminerte 
benkeplater.
Integrert  med oppvaskmaskin. Løs  komfyr og 
kjøleskap.
Kjøkkenventilator med avtrekk ut.

Kjøkken loft
Kjøkkeninnredning med profilerte fronter og 
laminert benkeplate. 
Det ble ikke registrert lekkasjevarsler eller 
komfyrvakt på kjøkkenet. 
Kjøkkenventilator med avtrekk ut.                                   

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Tomannsbolig beliggende i 2 etg med loft

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

2 Etasje 74 74 0

Loft 52 52 0

Kjeller 7 0 7

Sum 133 126 7

Boligen har hovedsakelig plastrør skjult i 
konstruksjon til bad og kjøkken i 2-3 etg. 
Tilsynelatende fagmessig montert. Ingen lekkasje 
registeret. 
Avløpsrør av plast.
Avløpsrør videre av støpejern, synlig i kjelleren
Naturlig ventilasjon fra vindusventiler og ved 
åpning av vinduer.
120 liters varmtvannstank plassert i kjøkkenbenk i 
2 etg..                                              . 
Sikringsskap med automatsikringer og 
kursfortegnelse plassert i gang i 2 etg og loft, eget 
sikringsskap per etasje
Brannslokningsapparat er montert i gang i 2 etg 
og loft.
Røkvarslere er plassert i himling i 2 etg og loft.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Tomt/byggegrunn ikke mulig å kontrollere, men 
det må antas at denne er normalt utført ihht 
byggeårets normer, forskrifter og krav.
Takvann føres fra renner til nedløp og videre til 
terreng.  
Fast dekke rundt deler av boligen har noe fall fra 
bolig. 
Grunnmur mot terreng er ikke isolert og har ikke 
synlig grunnmursplast.
Murt grunnmur. Mindre stedvis riss i pussflate, 
men ingen vesentlige 
sprekker observert som tilsier svikt. 
Terrenget forhold rundt boligen er flatt med noe 
fall fra boligen.
Vann og avløps rør fra byggeår.                                              
Tilknyttet offentlig V/A via private stikkledninger. 
Oljetank av stål plassert i kjeller.
Oljetank må påregnes å saneres/fjernes.

Forutsetninger og vedlegg Gå til side

Gå til side
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Lovlighet

Tomannsbolig beliggende i 2 etg med loft
• Det foreligger ikke tegninger

Leilighet i 3 etg er ikke godkjent som egen enhet
Ved arealmålingen anses trapperommet som fellesareal

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000
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